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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56502206U

2. Data e Regjistrimit 02/03/2005
3. Emri i Subjektit ORIK TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Rruga Perla, Lagjja Qender, 
Rajoni 2, Objekti nr.2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh, Organizim dhe kryerje ndermjetesimi 

dhe komisionere per informacione dhe veprimtari te 
ndryshme tregtare e hapje agjensish.Tregtim me shumice e 
pakice gomash , te mallrave industrial e ushqimore, elektrike 
etj.
Berdo Berdo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2018                Deri: 25/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BerdoBerdo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  ORIKUM Autobus Mercedes me targa AA 
780 VP. Vlore Vlore  VLORE Mjeti Autobus TOYOTA AA 
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060 TI Vlore Orikum  ORIKUM Autobuz tip Benz me targa 
AA 850 OU. Vlore Orikum  ORIKUM Autobus Mercedes 
Benz AB 349 AM Vlore Orikum  ORIKUM Mjeti Benz, 
Targa AA 098 RX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIK TRANSPORT
E-Mail: oriktransport@gmail.com  
Telefon:  0694354242 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028769-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:32706, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :11-01-2005. Emri i subjektit :"ORIK TRANSPORT". Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :10-01-2005. Kohezgjatja :Mbi 20 vjet. Selia :Prane lokalit 
Spiro Dhima Orikum, Vlore. Kapitali :100.000 leke. Objekti :transport udhetaresh, 
Organizim dhe kryerje ndermjetesimi dhe komisionere per informacione dhe veprimtari te 
ndryshme tregtare e hapje agjensish.Tregtim me shumice e pakice gomash , te mallrave 
industrial e ushqimore, elektrike etj. Perfaqesuesi ligjor :Berdo Berdo. Ortaket :Berdo 
Berdo.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-11-EK-bona-14-12-20070018.pdf

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385115-04-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682445947")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Benz 14+1 VL 3547 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Neoplan 30+1 VL 6566 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Benz 19+1 VL 2408 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz MAN  55+1  VL 2876 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB7441-7423-42AF-944E-4B20BCA7D219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719293FF-5AEC-4DCB-A26B-859FCFFA702B
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11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803804-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 25.05.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i 
kerkeses, date 05.0.2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus " DEMLER BENZ ", AA 210  DV;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2005")            u be              ("25/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808721-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.06.2012 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja  "Portative ", Autobus " FORD ", VL 6112 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja  "Portative ", Autobus  "Benz ",  AA  121 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz MAN  55+1  VL 2876 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Benz 14+1 VL 3547 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Benz 19+1 VL 2408 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9941E976-B8C5-411C-822F-09EFA4F1C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5B0C5-E6B2-41ED-B360-3DB932A07317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5B0C5-E6B2-41ED-B360-3DB932A07317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68673ABE-DB8F-49BB-B42F-CACB52CF343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C8AFC-AF4D-422D-96CF-D45ABFB68698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3847D-1BD7-466C-94CF-211C64E00206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66186B5-7A6F-4651-9EDE-CEA9C6E394F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66186B5-7A6F-4651-9EDE-CEA9C6E394F9
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07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927929-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus " 
DEMLER BENZ ", AA 210  DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570616-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706447-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative",Autobus Mercedes Benz me targa AA 893JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776704-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F2F86-E3C0-4EBA-9345-445857E1312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC3831-C77F-47AB-B464-EE6E1729BE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC3831-C77F-47AB-B464-EE6E1729BE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B341CE-BDDC-4B8F-A251-15535A2366CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081E6C76-0495-4F08-8B9A-93148DFF4FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31510839-DC82-419E-AA6E-CC0869DDD508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45D3B06-38EB-4286-ADB4-FCECECC028DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222BE138-FA14-40E4-BECF-72BB6DA30140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D20732-5230-4D75-9C3B-7742A1F72845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0818FD-7EAF-41E3-84AD-2A113C93804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0818FD-7EAF-41E3-84AD-2A113C93804D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780387-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus Benz me targe AA 210 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja  "Portative ", Autobus  "Benz ",  AA  121 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021351-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.4.2015, ku eshte kerkuar hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz TIP Benz me targa AA  121 BH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038222-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Benz AA 580 OU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative",Autobus Mercedes Benz me targa AA 893JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049979-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041A9456-A807-4ED7-BEB3-C4C21023E47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C22F141-B454-40E7-975C-FB05D7B8D943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C370837-3C74-4693-A993-B08E35F329F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17B4B67-53EE-4C6E-AB8B-34F401D52834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF702A9D-9E6B-495E-BDB8-A71EF3683D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFE3F4-5CB7-4FEB-AEBF-A43A5732EF32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz tip Benz me targa AA 850 OU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus 
Benz AA 580 OU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja  "Portative ", Autobus " FORD ", VL 6112 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177189-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
tip Ford me targe AA 152 PJ 8+1 vendesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428490-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Berdo Berdo.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Mjeti Benz, Targa AA 098 RX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2012")            u be              ("14/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2017")            u be              ("14/08/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139C7A0-5F13-414B-A46C-4B0E9CBD737C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B3202-6797-4777-9762-512C64E1E813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5FF508-7BB9-41FD-B70F-1122F975D357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305FD816-53CD-4338-8E0D-66256E13852F


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561254-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 17032 Prot., Nr. 760 Dosje, datë 
13.11.2017, protokolluar nga QKB me Nr.15990 Prot., date 14.11.2017, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore "AA BAILIFF" sh.p.k., ku ështe urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat e subjekit “ORIK TRANSPORT” sh.p.k., me NUIS (NIPT) – 
K56502206U duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758002-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise dhe riemerimi i administratorit. Depozitimi i 
statutit date 25.04.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rruga Perla, Lagjja Qender, Rajoni 2, Objekti nr.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         2  
RAJONI,ORIKUM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berdo Berdo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2017")            u be              ("25/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berdo Berdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("25/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947513-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.09.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4532AF50-8FF4-4742-B3CB-BEFB59A3ECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9834BCB6-34E4-49F6-AC08-36412B9921C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1078154-A8F5-49DE-99EB-5FACB9399398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16DEBBE-02D3-4ADF-A929-C2A1C2FF006C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Mjeti Mercedes-Benz, Targa AA 387 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobuz TIP Benz me targa AA  121 BH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028545-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.12.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oriktransport@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus Mercedes me targa AA 780 VP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja "Portative" Autobuz Neoplan 30+1 VL 6566 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082548-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0682445947")          u be            ("0694354242")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144512-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti tip 
Ford me targe AA 152 PJ 8+1 vendesh;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB39941-F49B-4232-AB44-3F5F50AE469E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B9B518-8D99-4DE3-915D-19FEB2838503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE9284-BEF2-4C8A-A648-B865F9C0463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38752632-ACBF-4389-A438-928330DAA89E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221451-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus tip IVECO me targa AA 498 XX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526544-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus Mercedes Benz AB 349 AM;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus tip IVECO me targa AA 498 XX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529306-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.06.2020 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA 387 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839935-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.12.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93BDC7E-3656-465D-9C1F-CA9866F0C096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A91F1E-C288-4C60-BCB3-52E62E0A4FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CD394A-2B9C-4C1D-AC73-F1DC99DD1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3643F3B4-49E4-4FD2-A309-DD59DB7BA7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B18910-A2C1-43B3-AB14-F0DB71F39C0B
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Autobus Benz me targe AA 210 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845969-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.01.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Autobus TOYOTA AA 060 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999BE1DB-FC15-4578-85E1-4BFE4D19F5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1903FBBC-772F-42B4-814F-3D1BBF3211BF

